
287878-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 287878-2024 - Rezultati

Njemačka – Programski paketi i informacijski sustavi – Gebraucht-Software 2023
OJ S 94/2024 15/05/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: KDZ Mainz
E-pošta: vergabestelle@ekom21.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

Kupac
Službeno ime: Kommunale Informationsverarbeitung Thüringen GmbH
E-pošta: info@kiv-thueringen.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Gebraucht-Software 2023
Opis: Der Ausschreibungsgegenstand umfasst den Abschluss von Rahmenvereinbarungen 
mit bis zu drei Wirtschaftsteilnehmern über den Bezug und die Nutzung von "Gebraucht-
Software" des Herstellers Microsoft.
Identifikacijska oznaka postupka: afd57392-b0df-4244-9dd8-c9e00c8ba26e
Interna identifikacijska oznaka: ekom21-2023-0019
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 48000000 Programski paketi i informacijski sustavi

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Mainz, Kreisfreie Stadt (DEB35)
Zemlja: Njemačka

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Gotha (DEG0C)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Dodatne informacije: 1. Fragen im Rahmen der Ausschreibung können längstens bis zum 
12.01.2024, 10.00 Uhr, gestellt werden. Vom 22.12.2023 bis zum 03.01.2024 werden 
Bieterfragen gepoolt und im Anschluss beantwortet. 2. Alle in der Bekanntmachung oder in der 
Vergabeunterlage geforderten Unterlagen (Nachweise, Erklärungen und sonstige Dokumente) 
müssen — soweit bei dem betreffenden Nachweis nicht ausdrücklich anders angegeben — 
fristgerecht und in der vorgegebenen Form — z. B. unter Verwendung der 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/287878-2024
mailto:vergabestelle@ekom21.de
mailto:info@kiv-thueringen.de


287878-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Erfassungsformulare — mit dem Angebot eingereicht werden. 3. Der Bieter hat die 
Eigenerklärung zum Artikel 5k der EU-Verordnung 833/2014 (Datei "Erklärung Art. 5k EU 
Verordnung 833-2014") ausgefüllt mit seinem Angebot einzureichen. 4. Zusätzlich zu den in 
der Vergabebekanntmachung getroffenen Vorgaben gelten die für dieses Vergabeverfahren 
aufgestellten Bewerbungsbedingungen, die Teil der elektronisch bereitgestellten 
Vergabeunterlagen sind. 5. Näheres ist den Vergabeunterlagen zu entnehmen.
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Gebraucht-Software 2023
Opis: Der Ausschreibungsgegenstand umfasst den Abschluss von Rahmenvereinbarungen 
mit bis zu drei Wirtschaftsteilnehmern über den Bezug und die Nutzung von "Gebraucht-
Software" des Herstellers Microsoft. Ggf. zwecks Spezifizierung der Produkte wird auf die 
jeweils aktuelle Produktliste der Firma Microsoft Bezuggenommen (derzeit zu finden unter 

 und dort unter ProductList,German). http://www.microsoft.com/licensing/contracts
Bezugsberechtigte sind neben der KDZ Mainz auch die KIV Thüringen sowie ihre 
Gesellschafter, die Landkreise, Städte, Gemeinden,Verwaltungsgemeinschaften und 
Zweckverbände im Freistaat Thüringen einschließlich deren rechtlich selbständigen und 
unselbständigen Einrichtungen. Die Bezugsberechtigten sind die Lizenznehmer. Die KDZ 
Mainz und die KIV Thüringen schließen eigene Rahmenvereinbarungen mit den jeweils 
bestplatzierten Bietern ab. Die Rahmenvereinbarungen sollen -ohne Begründung einer 
Abnahmeverpflichtung- die Deckung von bei ihrem Abschluss noch nicht detailliert plan- und 
konkretisierbarer Beschaffungsbedarfe der Bezugsberechtigten durch bedarfsgerechten Abruf 
der Vertragsleistungen ermöglichen. Über die Regelaufzeit der Rahmenvereinbarung schätzen 
die Auftraggeber einen Auftragswert von ca. 200.000,00 Euro (netto) für die KDZ Mainz und 
1.000.000,00 Euro (netto) für die KIV Thüringen. Der Höchstwert ist auf insgesamt 
1.500.000,00 Euro (netto) festgelegt. Der geschätzte Auftragswert basiert auf den Erfahrungen 
der letzten Jahre einschließlich geschätzter Mehrbedarfe.
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0000

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 48000000 Programski paketi i informacijski sustavi
Opcije: 
Opis opcija: Der Auftraggeber kann vom Auftragnehmer verlangen, dass dieser seine 
Leistungen gemäß der Vertragsbestimmungen trotz deren Beendigung für eine bis zu 
sechsmonatige Übergangszeit ganz oder in Teilenweiter erbringt. Während des 
Übergangszeitraums gelten die Vertragsbestimmungen einschließlich der Regelungen zur 
Vergütung fort.

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Mainz, Kreisfreie Stadt (DEB35)
Zemlja: Njemačka

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Gotha (DEG0C)

http://www.microsoft.com/licensing/contracts


287878-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Zemlja: Njemačka

Očekivano trajanje
Trajanje: 48 Mjeseci

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne
Dodatne informacije: Neben den Auftraggeberinnen sind bezugsberechtigt die Gesellschafter 
der Auftraggeberinnen, die Landkreise, Städte, Gemeinden, Verwaltungsgemeinschaften und 
Zweckverbände im Freistaat Thüringen, jeweils einschließlich ihrer rechtlich selbständigen und 
unselbständigen Einrichtungen und Zusammenschlüsse und anderen Formen der 
Zusammenarbeit.

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum s ponovnom provedbom nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer des Freistaats Thüringen 
beim Thüringer Landesverwaltungsamt
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: ekom21 - KGRZ 
Hessen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: EOMI AG
Službeno ime: EOMI AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 



287878-2024 Page 4/7

8.1.

6.1.4.

Datum sklapanja ugovora: 02/04/2024
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: S2 Software GmbH & Co. KG
Službeno ime: S2 Software GmbH & Co. KG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum sklapanja ugovora: 02/04/2024
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: PREO Software AG
Službeno ime: PREO Software AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum sklapanja ugovora: 02/04/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0

8. Organizacije

ORG-7001
Službeno ime: KDZ Mainz
Registracijski broj: DE149065669
Poštanska adresa: Hechtsheimer Straße 31a
Grad: Mainz
Poštanski broj: 55131
Zemlja – podregija (NUTS): Mainz, Kreisfreie Stadt (DEB35)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: Vergabestelle
E-pošta: vergabestelle@ekom21.de
Tel.: 06131121600
Internet: https://kdz.mainz.de/

mailto:vergabestelle@ekom21.de
https://kdz.mainz.de


287878-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Profil kupca: https://kdz.mainz.de/
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Vođa skupine
Središnje tijelo za nabavu koje nabavlja robu i/ili usluge namijenjene drugim kupcima

ORG-7003
Službeno ime: ekom21 - KGRZ Hessen
Registracijski broj: 06-EKOM21GMBH0001-82
Poštanska adresa: Knorrstraße 30
Grad: Kassel
Poštanski broj: 34134
Zemlja – podregija (NUTS): Kassel, Kreisfreie Stadt (DE731)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vergabestelle@ekom21.de
Tel.: +49 641 9830 0
Internet: https://www.ekom21.de
Uloge ove organizacije: 
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-7004
Službeno ime: Vergabekammer des Freistaats Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Registracijski broj: 0361 57332 1000
Poštanska adresa: Hilpertstraße 31
Grad: Weimar
Poštanski broj: 99423
Zemlja – podregija (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: poststelle@tlvwa.thueringen.de
Tel.: 0361 57332 1000
Faks: +49 6151126834
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-8001
Službeno ime: Kommunale Informationsverarbeitung Thüringen GmbH
Registracijski broj: DE 156892634
Grad: Gotha
Poštanski broj: 99867
Zemlja – podregija (NUTS): Gotha (DEG0C)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: info@kiv-thueringen.de
Tel.: 0362145080
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0001
Službeno ime: EOMI AG
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: 30/278/50007

https://kdz.mainz.de
mailto:vergabestelle@ekom21.de
https://www.ekom21.de
mailto:poststelle@tlvwa.thueringen.de
mailto:info@kiv-thueringen.de


287878-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Poštanska adresa: Voltairestrasse 11
Grad: Berlin
Poštanski broj: 10179
Zemlja – podregija (NUTS): Berlin (DE300)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: tender@eomi.com
Tel.: +49 30 800 980 650
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-0002
Službeno ime: S2 Software GmbH & Co. KG
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: DE305895929
Poštanska adresa: Ravenéstraße 18-20
Grad: Cochem
Poštanski broj: 56812
Zemlja – podregija (NUTS): Cochem-Zell (DEB1C)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: roland.schausten@s2-software.de
Tel.: 026747869977
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-0003
Službeno ime: PREO Software AG
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: DE245983587
Poštanska adresa: Oelstorfer Landstr. 19
Grad: Salzhausen
Poštanski broj: 21376
Zemlja – podregija (NUTS): Harburg (DE933)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: l.martens@preo-ag.com
Tel.: +49 4172988615
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Stvarni vlasnik: 
Državljanstvo vlasnika: Njemačka
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

mailto:tender@eomi.com
mailto:roland.schausten@s2-software.de
mailto:l.martens@preo-ag.com


287878-2024 Page 7/7

8.1. ORG-8002
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 7cd1c460-5d07-450e-937e-d53a3987a534  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 14/05/2024 14:12:20 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 287878-2024
Broj izdanja SL S-a: 94/2024
Datum objave: 15/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

